UBND HUYỆN CƯ M’GAR

HĐ TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

           Số: 117/QĐ-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ea Kiết, ngày 21 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024- 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯ M’GAR

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

         Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Mầm non;

  Căn cứ  Kế hoạch số 18/ KH - PGDĐT, ngày 20/ 09/ 2024 của Phòng Giáo dục

và đào tạo về Kế hoach thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

      Xét đề nghị của trường Mầm non Hoa Mai về phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ

năm học 2024-2025 trường Mầm non Hoa Mai.

         Điều 2. Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Mai có trách nhiệm tổ chức

triển khai thực hiện Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của nhà trường hiệu

quả, đúng quy định.

        Điều 3. Các bộ phận, tổ chuyên môn, đoàn thể có liên quan trong

nhà trường; Hiệu trưởng, cán bộ, giáo viên và phụ huynh trường Mầm

non Hoa Mai chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

       Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ./.

   Nơi nhận:                                                                  TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

- PGD và ĐT (B/c);                                                                                          CHỦ TỊCH
- UBND xã Ea Kiết (b/c);

- Như điều 3;
- Đăng tải trên Website nhà trường;

- Lưu: VT.

                                                                                                                                  Vũ Thị Lê

                                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

		vienthongcmg@gmail.com
	2024-10-24T07:53:29+0700
	VŨ THỊ LÊ

		htdvcmg@gmail.com
	2024-10-24T08:00:42+0700
	TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA MAI